
Tilbydere av DOGAs dybdekurs i designdrevet innovasjon
Under finnes en oversikt over designmiljøer som pr. april 2024 kan tilby DOGAs dybdekurs i designdrevet innovasjon. 
Les mer om kurset på doga.no/dybdekurs 

Virksomhet Nettside Navn til kontaktperson Telefon E-post Fylke 

Egde Consulting AS www.egde.no Nina Farmen 97 14 08 45 nina.farmen@egde.no Agder, Telemark, Troms

Ahlin Novateur www.ahlinnovateur.no Truls Grønli  Olsen 93 40 53 43 truls@ahlin.no Akershus

Norconsult www.norconsult.no/innovasjon/ Jenny Thorrud 91 56 38 96 jenny.thorrud@norconsult.com Akershus

Skåppå AS www.skappa.no Ole Smidesang 91 74 34 55 ole@skappa.no Innlandet

Anita C. Drabløs www.linkedin.com Anita C. Drabløs 91 82 02 49 anita_drablos@hotmail.com Møre og Romsdal

Anunatak www.anunatak.no/kurs Heidi Leren  97 72 14 39 heidi@anunatak.no Møre og Romsdal 

AN:NA design AS www.annadesign.no Anna Tokle Amundsen 90 58 62 28 anna@annadesign.no Møre og Romsdal 

Kreatoriet AS www.linkedin.com Synnøve Hungnes 92 29 87 65 synnove@kreatoriet.no Møre og Romsdal 

Riktig Spor www.riktigspor.no Ingrid Sørensen 95 93 34 41 ingrid@riktigspor.no Nordland

Kunnskapsparken Bodø www.kpb.no Bjørn Heggdal 95 16 97 79 bgh@kpb.no Nordland 

DIPS AS www.dips.no Elisabeth Brekke 92 86 77 29 elbr@dips.no Nordland, Oslo 

Sprint Consulting www.sprint.no/design  Synne Christiansen  98 89 19 09 synne.christiansen@sprint.no Oslo

Knowit Experience Oslo www.knowit.no/tjenester/experience Emilie Saure Hagen 47 63 47 69 emilie.hagen@knowit.no Oslo

Dinamo Design www.dinamodesign.no Simen Grankel 95 88 99 24 simen@dinamo.no Oslo

Klimaantropologen www.klimaantropologen.no Tessa Hartman 92 99 34 35 tessa@klimaantropologen.no Oslo

Comte Bureau www.comte.no Jan Bjørkelo 91 63 10 42 jan@comte.no Oslo

Agenda Kaupang AS www.agendakaupang.no Kristin Brænden 45 45 04 89 kristin@agendakaupang.no Oslo

Eye Eye AS www.eyeye.no Live Lømo 98 21 94 54 live.lomo@eyeye.no Oslo

Netlife Design AS www.netlife.com Cecilie Smestad 97 11 28 80 cecilie.smestad@netlife.com Oslo

Thomashawk AS www.thomashawk.no Thomas Andersen 97 97 27 87 thomas.andersen@thomashawk.no Oslo

Tinkr AS www.tinkr.no Miriam Innbjør 98 09 60 42 miriam@tinkr.no Oslo

NoA Ignite www.noaignite.no Kristine Hoff 95 93 80 55 kristine.hoff@noaignite.com Oslo

Inmeta Consulting AS www.inmeta.no Anna Rabstad 45 01 65 42 anna.rabstad@inmeta.no Innlandet, Oslo

Rethink AS www.rethinkstudio.no Alexander Qual 41 53 12 43 alex@rethinkstudio.no Oslo, Innlandet 

Lokalt Byrå www.lokaltbyraa.no Tobias Mangersnes 47 15 50 36 tobias@lokaltbyraa.no Oslo, Troms 

Pir II www.pir2.no Betsey-Marie  Eskeland 95 75 91 93 betseymarie.eskeland@pir2.no  Oslo, Trøndelag 

Kupa AS www.kupa.no Tor Åge Vorren 91 10 22 52 torage@kupa.no Troms

Bouvet Nord www.bouvet.no Martin Bendiksen 93 49 25 63 martin.bendiksen@bouvet.no Troms

Funktive AS www.funktive.no Berit Alvestrand 93 03 45 35 berit.alvestrand@funktive.no Trøndelag

Tank Design Trondheim AS www.tank.no Sigve Lundsaunet 41 61 68 48 sigve@tank.no Trøndelag

BMO Bodil Mostad Olsen www.bodilmostadolsen.com Bodil Mostad Olsen 91 83 85 21 bodil.mostad@gmail.com Trøndelag

Winther Design www.wintherinteriordesign.com Tania Winther 47 17 73 23 atelierwinther@gmail.com Trøndelag

Inventas www.inventas.no Olve Steen 41 29 53 44 oss@inventas.no Trøndelag, Møre og Romsdal 

Minoko Design AS www.minoko.no Kathrine Lindholm  90 51 66 13 klindholm@minoko.no Trøndelag, Oslo  

Increo www.increo.no Gaute Bjerke-Busch 98 28 37 50 gaute@increo.no Trøndelag, Oslo, Møre og Romsdal 

Overhaus AS www.overhaus.no Bjørn Are Evjen 92 04 36 98 bjornare@overhaus.no Vestland

Markant Norge AS www.markant.no Ingar Midtbø 47 63 99 22 ingar.midtbo@markant.no Vestland

Univerket As www.univerket.no Trude  Tenold 48 19 14 40 trude@univerket.no Vestland

Haltenbanken Bergen AS www.haltenbanken.com Ania Rzymyszkiewicz 40 57 98 27 ania@haltenbanken.com Vestland

TR Andino www.thaneerene.com Thanee Andino 40 17 10 09 thaneerenee@gmail.com Vestland

Nonspace www.nonspace.no Kristin  Roksvåg 98 13 79 87 kristin@nonspace.no Vestland

Sunniva Djupedal www.djupedals.no Sunniva Djupedal 40 45 00 07 sunniva@djupedals.no Vestland, Møre og Romsdal 

Azets Consulting www.azetsconsulting.no/ Isak Falch 41 23 36 94 isak.falch@azetsconsulting.no Vestland, Oslo 

These Ways AS www.theseways.no Christian  Leon Christensen 12345 christian@theseways.no Vestland, Oslo, Trøndelag 

Siri Syversen Design Siri Syversen 90 12 73 83 Siri7er@gmail.com Østfold, Trøndelag 


